
Аранђеловац, 20. децембар 2018. Година XI – број 103

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ
АРАНЂЕЛОВАЦ



2 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 3



4 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 5



6 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 7



8 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 9



10 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 11



12 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 13



14 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 15



16 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 17



18 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 19



20 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 21



22 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 23



24 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 25



26 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 27



28 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 29



30 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 31



32 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 33



34 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 35



36 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 37



38 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 39



40 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 41



42 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 43



44 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 45



46 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 47



48 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 49



50 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 51



52 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 53



54 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 55



56 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 57



58 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 59



60 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 61



62 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 63



64 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 65



66 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 67



68 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 69



70 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 71



72 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 73



74 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 75



76 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 77



78 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



На основу члана 77. Закона о запосленима у
аутономним покрајинама и јединицама ло-
калне самоуправе („Службени гласник РС“
број: 21/2016) и члана 22. Статута општине
Аранђеловац („Службени гласник општине
Аранђеловац“, бр. 8/08),

Скупштина општине Аранђеловац на сед-
ници одржаној 17.12. 2018. године донела је

КАДРОВСКИ ПЛАН

ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ, СТРУЧНЕ
СЛУЖБЕ и ПРАВОБРАНИЛАШТВА

ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ
за 2019. годину

I. Постојећи број службеника и
намештеника на дан 3.12.2018. године

1. Постојећи број запослених на неодређено
време у Управи општине Аранђеловац оп-
штине Аранђеловац, на дан 3.12.2018. године
је (по радним местима службеника и намеште-
ника):

2. Постојећи број запослених на неодређено
време у Стручној служби органа општине
Аранђеловац, на дан 3.12.2018. године је (по
радним местима службеника и намештеника):

2. Правобранилаштво општине Аранђело-
вац, на дан 3.12.2018. године, је имало запос-
леног у статусу функционера (Општински пра-
вобранилац). 

3. Постојећи број запослених на одређено
време (због повећаног обима посла) у Управи
општине Аранђеловац општине Аранђеловац,
на дан 3.12.2018. године је (по радним местима
службеника и намештеника):

4. Стручна служба органа општине Аранђ-
еловац на дан 3.12.2018. године није имала за-
послених у радном односу на одређено време.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 79

Радна места службеника
и намештеника

број
извршилаца

Положај у првој групи 1

самостални саветник 12

саветник 35

млађи саветник 4

сарадник 8

млађи сарадник 1

виши референт 22

референт 12

млађи референт 6

намештеник 9

Радна места службеника
и намештеника

број
извршилаца

Функционер-Секретар СО 1

самостални саветник 3

саветник 1

млађи саветник 0

сарадник 0

млађи сарадник 0

виши референт 0

референт 0

млађи референт 0

намештеник 3

Радна места службеника
и намештеника

број
извршилаца

Положај у првој групи 0

самостални саветник 0

саветник 2

млађи саветник 0

сарадник 1

млађи сарадник 0

виши референт 0

референт 2

млађи референт 0

намештеник 2



5. Правобранилаштво општине Аранђело-
вац, на дан 3.12.2018. године, је имало 1 (јед-
ног) запосленог у радном односу на одређено
време са звањем виши референт.

II. Број запослених са радним односом 
на неодређено време који су потребни 

у Управи општине Аранђеловац у 2019.
години години за коју се доноси 

Кадровски план

2. Број запослених са радним односом на не-
одређено време који су потребни у Стручној
служби органа општине Аранђеловац у 2019.
години години за коју се доноси Кадровски
план

3. Број запослених са радним односом на не-
одређено време који су потребни у Правобра-
нилаштву општине Аранђеловац у 2019. го-
дини години за коју се доноси Кадровски план
је 1 функционер-Општински правобранилац и
1 (један) запослени са звањем виши референт.

I. Број приправника у Управи општине
Аранђеловац чији се пријем планира

2. Стручна служба органа општине Аранђ-
еловац планира пријем једног приправника са
високом стручном спремом (240 ЕСПБ бодова)
у 2019. години.

2. Правобранилаштво општине Аранђело-
вац планира пријем два приправника са висо-
ком стручном спремом (240 ЕСПБ бодова) у
2019. години.

I. Број запослених чији се пријем у радни
однос на одређено време планира 
у кабинету председника општине

II. Број запослених чији се пријем у
Управи општине Аранђеловац у радни
однос на одређено време планира због

повећања обима посла

80 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ

Звања службеника
и намештеника

број 
извршилаца

Положај у првој групи 1

самостални саветник 12

саветник 37

млађи саветник 3

сарадник 7

млађи сарадник 1

виши референт 22

референт 12

млађи референт 6

намештеник 9

Звања службеника
и намештеника

број 
извршилаца

Функционер-Секретар СО 1

самостални саветник 3

саветник 1

млађи саветник 0

сарадник 0

млађи сарадник 0

виши референт 0

референт 0

млађи референт 0

намештеник 3

Приправници број
извршилаца

висока стручна спрема
(240 ЕСПБ бодова) 3

виша стручна спрема
(180 ЕСПБ бодова) 2

средња стручна спрема 1

Висина стручне
спреме

Bрој
извршилаца

висока стручна спрема
(240 ЕСПБ бодова) 2

виша стручна спрема
(180 ЕСПБ бодова) 0

средња стручна спрема 0

Висина стручне
спреме

Bрој
извршилаца

висока стручна спрема
(240 ЕСПБ бодова) 2

виша стручна спрема
(180 ЕСПБ бодова) 1

средња стручна спрема 4



2. Стручна служба органа општине Аранђ-
еловац планира пријем једног запосленог у
радни однос на одређено време због повећања
обима посла са високом стручном спремом
(240 ЕСПБ бодова).

3. Правобранилаштво општине Аранђело-
вац планира пријем 1 (једног) запосленог на
одређено време због повећања обима посла у
2019. години и то са средњом стручном спре-
мом.

У Општинској управи радни однос мирује
за (2) два службеника, једног службеника који
је био распоређен на радно место у звању са-
ветника и једног службеника који је био распо-
ређен на радно место у звању самосталног са-
ветника. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
АРАНЂЕЛОВАЦ
Број: 06-1197/2018-01-2 
од 17.12. 2018.г.

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов, с.р.

На основу члана 59. став 7. Закона о јавним
предузећима (‘’Службени гласник Републике
Србије’’, бр. 15/16) и члана 22. Статута оп-
штине Аранђеловац (‘’Службени гласник оп-
штине Аранђеловац’’, бр. 8/08),

Скупштина општине Аранђеловац, на сед-
ници одржаној 17.12.2018. године донела је

О Д Л У К У

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 
НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА

ЈКП „БУКУЉА“ АРАНЂЕЛОВАЦ
ЗА 2019.ГОДИНУ

1. Скупштина општине Аранђеловац, даје
сагласност на Програм пословања ЈКП „Бу-
куља“ Аранђеловац за 2019. годину, у тексту ус-
војеном Одлуком Надзорног одбора бр. 03-
7608/3 од 6.12.2018. године.

2. Овa Одлукa ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у ‘’Службеном гласнику
општине Аранђеловац’’.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
АРАНЂЕЛОВАЦ
Број: 06-1198/2018-01-2 
од 17.12.2018. год.

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов, с.р.

На основу члана 59. став 7. Закона о јавним
предузећима (‘’Службени гласник Републике
Србије’’, бр. 15/16) и члана 22. Статута оп-
штине Аранђеловац (‘’Службени гласник оп-
штине Аранђеловац’’, бр. 8/08),

Скупштина општине Аранђеловац, на сед-
ници одржаној 17.12.2018. године донела је

О Д Л У К У

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 
НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА

ЈКП „ЗЕЛЕНИЛО“ АРАНЂЕЛОВАЦ 
ЗА 2019.ГОДИНУ

1. Скупштина општине Аранђеловац, даје
сагласност на Програм пословања ЈКП „Зеле-
нило“ Аранђеловац за 2019. годину, у тексту ус-
војеном Одлуком Надзорног одбора бр. 2736 од
4.12.2018. године.

2. Овa Одлукa ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у ‘’Службеном гласнику
општине Аранђеловац’’.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
АРАНЂЕЛОВАЦ
Број: 06-1199/2018-01-2 
од17.12.2018. год.

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов, с.р.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 81



На основу чланова 189. Закона о основама система образовања и васпитања („Службени гласник
Републике Србије“, бр. 88/17 и 27/18- други закон и 27/18 (II) - други закон), члана 50. Закона о пред-
школском васпитању и образовању („Службени гласник РС“, бр. 18/2010, 101/2017 и 113/2017 - други
закон), Правилника о мерилима за утврђивање економске цене програма васпитања и образовања у
предшколским установама („Службени гласник Републике Србије“ бр 146/14) и члана 22. Статута
општине Аранђеловац („Службени гласник општине Аранђеловац“, бр.8/08),

Скупштина општине Аранђеловац на седници одржаној дана 17.12.2018. године, донела је 

О Д Л У К У

О ЕКОНОМСКОЈ ЦЕНИ ПРОГРАМА ВАСПИТАЊА И ОБРАЗОВАЊА У
ПРЕДШКОЛСКОЈ УСТАНОВИ „ДУГА“ У АРАНЂЕЛОВЦУ ЗА 2019. ГОДИНУ

Члан 1.

Овом Одлуком утврђује се економска цена програма васпитања и образовања у Предшколској
установи „Дуга“ у Аранђеловцу за 2019. годину.

Члан 2.

Економска цена програма васпитања и образовања у Предшколској установи „Дуга“ у Аранђ-
еловцу утврђује се у висини од 22.506,11 динара месечно по детету.

Структуру економске цене чине: 

82 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ

I ЗАРАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ И ДРУГИ РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ

411 ЗАРАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 99.200.000,00

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 17.980.000,00

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 250.000,00

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИХ 1.240.000,00

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.240.000,00

416 НАГРАДЕ И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.825.000,00

УКУПНО I 122.895.000,00

II ОСТАЛИ ТРОШКОВИ 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 11.120.000,00

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 695.000,00

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.920.000,00

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 850.000,00

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 850.000,00

426 МАТЕРИЈАЛ 14.835.000,00

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 9.000.000,00

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И ПЕНАЛИ 110.000,00

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.550.000,00

УКУПНО II 42.930.000,00

УКУПНО I + II 165.825.000,00

ПРОСЕЧНА ДОЛАЗНОСТ 614

270.073,29

МЕСЕЦИ У ГОДИНИ 12,00

ЕКОНОМСКА ЦЕНА 22.506,11

20% ВРЕДНОСТИ 4.501,22

80% ВРЕДНОСТИ 18.004,89



Члан 3.

Дневна економска цена по детету утврђује
се дељењем месечне економске цене по детету
са бројем радних дана у месецу.

Члан 4.

Учешће корисника услуга у економској цени
по детету за целодневне облике рада у трајању
од 11 сати дневно, износи 20% од економске
цене и износи 4.500,00 динара месечно по де-
тету.

Учешће оснивача у економској цени по де-
тету за целодневне облике рада у трајању од 11
сати дневно је 80% од економске цене и износи
18.006,11 динара месечно по детету.

Члан 5

Учешће корисника услуга у економској цени
по детету за целодневне облике рада у трајању
од 11 сати дневно-припремни предшколски
програм утврђује се у износу од 4.050,00 ди-
нара месечно по детету.

Члан 6

За дане одсуства корисник плаћа износ од
50% од утврђеног износа из члана 4 став 1.ове
одлуке 

Члан 7.

Цена ужине за четворочасовни програм из-
носи 1.200,00 динара месечно по детету.

Дневна цена ужине утврђује се дељењем
месечне цене са бројем радних дана у месецу.

Члан 8
Треће дете у вртићу из исте породице, осо-

бођено је плаћања трошкова за боравак у уста-
нови.

Члан 9 

Даном почетка примене ове Одлуке престаје
да важи Одлука о економској цени програма
васпитања и образовања у Предшколској уста-
нови „Дуга“ у Аранђеловцу за 2018. годину

(„Службени гласник општине Аранђеловац“,
бр.92/17).

Члан 10

Ова Одлука ступа на снагу даном објављи-
вања у „Службеном гласнику општине Аранђ-
еловац“, а примењиваће се од 01.01.2019. го-
дине. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
АРАНЂЕЛОВАЦ
Број: 06-1200/2018-01-2 
од 17.12.2018. год.

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов, с.р.

На основу члана 92. став 4. Закона о буџет-
ском систему (‘’Службени гласник РС’’, бр.
54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13,
108/13, 142/14, 103/15 99/16 и 113/17), члана 22.
Статута општине Аранђеловац (‘’Службени
гласник општине Аранђеловац’’, бр. 8/08), 

Скупштина општине Аранђеловац, на сед-
ници одржаној 17.12.2018. године, донела је

О Д Л У К У

О ПОТРЕБИ АНГАЖОВАЊА
ЕКСТЕРНОГ РЕВИЗОРА ЗА РЕВИЗИЈУ

ЗАВРШНОГ РАЧУНА БУЏЕТА
ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ 

ЗА 2018. ГОДИНУ 

1. Ангажује се Екстерни ревизор за ревизију
завршног рачуна буџета општине Аранђеловац
за 2018. годину из реда лица која испуњавају
услове за обављање послова ревизије финан-
сијских извештаја прописане законом којим се
уређује рачуноводство и ревизија.

2. Комисију за избор екстерног ревизора из
тачке 1. ове Одлуке именоваће председник Оп-
штине.

3. Ова Одлука ступа на снагу давањем са-
гласности Државне ревизорске институције, а
објавиће се у „Службеном гласнику општине
Аранђеловац“.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 83



О б р а з л о ж е њ е

Законом о буџетском систему (‘’Службени
гласник Републике Србије’’ бр. 54/09, 73/10,
101/10 и 101/11, 93/12, 62/13, 63/13, 108/13,
142/14, 103/15, 99/16 и 113/17), чланом 92. став
2. предвиђено је да екстерној ревизији подлежу
и завршни рачуни буџета локалних власти.

Чланом 92. став 4. Закона је предвиђено да
екстерну ревизију буџета локалних власти могу
вршити и лица која испуњавају услове за обав-
љање послова ревизије финансијских извеш-
таја прописане законом којим се уређује рачу-
новодство и ревизија уз сагласност Државне ре-
визорске институције. 

Имајући у виду да постоји могућност да
Државна ревизорска институција услед обим-
ности посла неће моћи да изврши ревизију За-
вршног рачуна буџета општине Аранђеловац,
Скупштина општине доноси ову Одлуку у
складу са законом.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
АРАНЂЕЛОВАЦ
Број : 06-1201/2018-01-2 
од 17.12.2018. године

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов, с.р.

На основу члана 8. став 1. Закона о матичним
књигама („Службени гласник РС”, бр. 20/09,
145/14 и 47/18), члана 32. став 1.тачка 6) Закона
о локалној самоуправи („Службени гласник РС”,
бр. 129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 - др. закон и
47/18), 

Скупштина општине Аранђеловац, по при-
бављеном мишљењу Министарства државне
управе и локалне самоуправe бр. 20-00-
628/2018-26 од 14.12.2018. године, на седници
одржаној 17.12.2018. године, донела је

О Д Л У К У

о матичним подручјима на територији
општине Аранђеловац

1. Овом одлуком одређују се матична под-
ручја за која се воде матичне књиге на терито-

рији општине Аранђеловац и седишта матич-
них подручја.

2. Матична подручја за које се воде матичне
књиге на територији општине Аранђеловац су:

1) Матично подручје Аранђеловац, које чине
насељена места Аранђеловац, Буковик, Вр -
бица, Мисача, Гараши, Босута, Јеловик, Горња
Трешњевица и Вукосавци;

2) Матично подручје Даросава, које чине на-
сељена места Тулеж, Венчане, Раниловић,
Про гореоци и Даросава;

3)Матично подручје Орашац, које чине на-
сељена места Орашац, Стојник и Копљаре;

4) Матично подручје Бања, које чине насе-
љена места Бања и Брезовац;

Седишта матичних подручја из тачке 2 ове
одлуке су:

1) Седиште матичног подручја Аранђеловац
је у Аранђеловацу;

2) Седиште матичног подручја Даросава је
у Даросави;

3) Седиште матичног подручја Орашац је у
Орашацу;

4) Седиште матичног подручја Бања је у
Бањи;

Даном почетка примене ове одлуке престаје
да важи Одлука о одређивању матичних под-
ручја општине Аранђеловац („Службени глас-
ник Републике Србије’’ бр.1/2011).

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања
у „Службеном гласнику Републике Србије“, а
примењиваће се од 1. јануара 2019. године.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
АРАНЂЕЛОВАЦ
Бр. 06-1202/2018-01 
од 17.12.2018. године

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов, с.р.

На основу члана 22. Статута општине
Аранђеловац (‘’Службени гласник општине
Аранђеловац’’ бр. 8/08),

Скупштина општине Аранђеловац, на сед-
ници на одржаној 17.12.2018. године, донела је

84 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



О Д Л У К У 

СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ ОДЛУКЕ 
О АНГАЖОВАЊУ ТЕХНИЧКИХ

СЕКРЕТАРА ЗА ПОТРЕБЕ
ПОЛИТИЧКИХ СТРАНАКА СА ЧИЈИХ

ИЗБОРНИХ ЛИСТА СУ ИЗАБРАНИ
ОДБОРНИЦИ У СКУПШТИНУ

ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ

Члан 1.

Ставља се ван снаге Одлука о ангажовању
техничких секретара за потребе политичких
странака са чијих изборних листа су изабрани
одборници у Скупштини општине Аранђело-
вац број 06-577/2018-01-2 од 14. 6. 2018. године
(„Службени гласник општине Аранђеловац“,
бр. 98/18).

Члан 2.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од
дана објављивања у „Службеном гласнику оп-
штине Аранђеловац“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
АРАНЂЕЛОВАЦ
Број: 06-1203/2018-01-2 
од 17.12.2018.г.

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов, с.р.

На основу члана 29. став 1. Статута оп-
штине Аранђеловац (‘’Службени гласник оп-
штине Аранђеловац’’, бр. 8/08), 

Скупштина општине Аранђеловац, на сед-
ници одржаној 17.12.2018. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ
ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА ДРУШТВЕНЕ

ДЕЛАТНОСТИ СКУПШТИНЕ
ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ

Разрешава се дужности члана Комисије за
друштвене делатности НЕВЕНКА ЂОРЂ-
ЕВИЋ МАТИЈЕВИЋ, на лични захтев.

Именује се за члана Комисије за друштвене
делатности РАДИША РАНКОВИЋ.

Мандат именованог члана траје до истека
мандата председника и чланова Комисије за
друштвене делатности именованих Решењем
Скупштине општине бр.06-336-3/2018-01-2 од
24.04.2018.

Ово Решење ступа на снагу даном доно-
шења, a објавиће се у ‘’Службеном гласнику
општине Аранђеловац’’.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
АРАНЂЕЛОВАЦ
Број: 06-1204/2018-01-2 
од 17.12.2018.г.

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов, с.р.

На основу члана 39.,став 4 Закона о равно-
правности полова (‘’Службени гласник РС’’,
бр.104/09) и члана 29. Статута општине Аранђ-
еловац (Службени гласник општине Аранђело-
вац’’, бр. 8/08) 

Скупштина општине Аранђеловац, на сед-
ници одржаној 17.12.2018. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИЦЕ 
И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА РОДНУ

РАВНОПРАВНОСТ

1. Разрешавају се дужности председнице и
чланова Комисије за родну равноправност,због
истека мандата и то :

– ДЕСАНКА МИЛАНОВ, председница
Скупштине, 

– ОЛИВЕРА ПЕРИШИЋ, - чланица
– МАРИНА ИВАНОВИЋ, начелница Оде-

љења за буџет и финансије - чланица
– МАРИЈА ЕЛЕЗ, чланица Општинског

већа - чланица
– ДАНКО ПЕРИШИЋ, члан Општинског

већа, задужен за социјални дијалог - члан
– НАДА БАНКОВИЋ, стручна сарадница

у Одељењу за послове из области друшт-
вених делатности - чланица

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 85



– СНЕЖАНА МЛАДЕНОВИЋ, координа-
торка за родну равноправност - чланица

– МИЛИЦА МАТИЈАШЕВИЋ, одборница
- чланица

– МИЛАН ЈАЋИМОВИЋ, одборник –
члан

– ЗОРИЦА ТОМАШЕВИЋ,одбрница-чла-
ница

2. Ово Решење ступа на снагу даном доно-
шења.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
АРАНЂЕЛОВАЦ
Број: 06-1205/2018-01-2
од 17.12.2018.г.

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов, с.р.

На основу члана 39. став 4 Закона о равно-
правности полова (‘’Службени гласник РС’’,
бр.104/09) и члана 29. Статута општине Аранђ-
еловац (Службени гласник општине Аранђело-
вац’’, бр. 8/08) 

Скупштина општине Аранђеловац, на сед-
ници одржаној 17.12.2018. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИЦЕ 
И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА РОДНУ

РАВНОПРАВНОСТ

1. За председницу и чланове Комисије за
родну равноправност именују се :

– ДЕСАНКА МИЛАНОВ, председница
Скупштине

– МАРИНА ИВАНОВИЋ, начелница Оде-
љења за буџет и финансије - чланица

– МАРИЈА ЕЛЕЗ, чланица Општинског
већа - чланица

– ВЕСНА РАДОВАНОВИЋ,дипл.инг.орга-
низационих наука,мастер - чланица

– НАДА БАНКОВИЋ, самостални савет-
ник у Одељењу за послове из области
друштвених делатности - чланица

– СНЕЖАНА МЛАДЕНОВИЋ, координа-
торка за родну равноправност - чланица

– МИЛИЦА МАТИЈАШЕВИЋ, одборница
– чланица

– МИЛАН ЈАЋИМОВИЋ, одборник –
члан

– ЗОРИЦА ТОМАШЕВИЋ,одборница-чла-
ница

– ЉИЉАНА ИЛИЋ,струковни физиотера-
пеут,чланица

2. Мандат председници и члановима Коми-
сије траје 4 године

3.Ово Решење ступа на снагу даном доно-
шења.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
АРАНЂЕЛОВАЦ
Број: 06-1205-1/2018-01-2 
од 17.12.2018.г.

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов, с.р.

На основу члана 38. став 1. Закона о пра-
вима пацијената (‘’Службени гласник РС’’, бр.
45/13) и члана 22. Статута општине Аранђело-
вац (‘’Службени гласник општине Аранђело-
вац’’, бр. 8/08), 

Скупштина општине Аранђеловац, на сед-
ници одржаној 17.12. 2018. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА ЗДРАВЉЕ

ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ

I Разрешавају се дужности председника и
чланова Савета за здравље општине Аранђело-
вац,због истека мандата и то :

– др ЗОРИЦА ТОМАШЕВИЋ, представ-
ница оснивача, председница

– др МИРОСЛАВ ДАМЊАНОВИЋ, пред-
ставник оснивача,члан

– др ГОРДАНА ГАЈОВИЋ, спец.социјалне
медицине, представница Дома здравља
Аранђеловац,члан

86 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



– др ГОРАН БЛАГОЈЕВИЋ, спец.опште хи-
рургије, представник Опште болнице
Аранђеловац,члан

– др МИЛАНКО ЧУКАНОВИЋ, мр.сци.,
представник Специјалне болнице за реха-
билитацију ‘’Буковичка бања’’ Аранђело-
вац,члан

– БИЉАНА МИЛАНОВИЋ, представница
Филијале Републичког фонда за здрав-
ствено осигурање за Шумадијски округ
Крагујевац – Испостава Аранђеловац,члан

– Прим.др ПРЕДРАГ ПОПОВИЋ, спе-
цијалиста социјалне медицине, представ-
ник Института за јавно здравље, члан

– МИЛОШ МАРКОВИЋ представник удру-
жења пацијената, члан

II Ово Решење ступа на снагу даном доно-
шења.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
АРАНЂЕЛОВАЦ
Бр. 06-1206/2018-01-2 
од 17.12.2018. г.

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов,с.р.

На основу члана 38. став 1. Закона о пра-
вима пацијената (‘’Службени гласник РС’’, бр.
45/13) и члана 22. Статута општине Аранђело-
вац (‘’Службени гласник општине Аранђело-
вац’’, бр. 8/08), 

Скупштина општине Аранђеловац, на сед-
ници одржаној 17.12. 2018. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И
ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА ЗДРАВЉЕ

ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ

I Именују се за председника и чланове Са-
вета за здравље општине Аранђеловац и то :

– др ЗОРИЦА ТОМАШЕВИЋ, спец.гинеко-
логије и акушерства представница осни-
вача, председница

– др ПРЕДРАГ ВОЈИНОВИЋ,спец.неуроло-
гије,представник оснивача,члан

– др СВЕТЛАНА ГРУЈИЋ, спец.радиоло-
гије, представница оснивача, чланица

– др ГОРДАНА ГАЈОВИЋ, спец.социјалне
медицине, представница Дома здравља
Аранђеловац,чланица

– др ГОРАН БЛАГОЈЕВИЋ, спец.опште хи-
рургије, представник Опште болнице
Аранђеловац,члан

– др СЛОБОДАН ПРОДАНОВИЋ, спец.ме-
дицине спорта,представник специјалне
болнице „Буковичка бања“,члан

– БИЉАНА МИЛАНОВИЋ, представница
Филијале Републичког фонда за здрав-
ствено осигурање за Шумадијски округ
Крагујевац – Испостава Аранђеловац,чла-
ница

– др ПРЕДРАГ ДЕЛИЋ, спец. епидемиоло-
гије,представник Института за јавно
здравље, члан

– МИЛОШ МАРКОВИЋ представник удру-
жења пацијената, члан

II Мандат председника и чланова Савета за
здравље општине Аранђеловац траје 4 године

III Ово Решење ступа на снагу даном доно-
шења.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
АРАНЂЕЛОВАЦ
Бр. 06-1206-1/2018-01-2 
од 17.12. 2018. г.

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов,с.р.

На основу члана 116. став 13. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања (‘’Служ-
бени гласник РС’’, бр. 88/2017, 27/2018 - други
закон и 27/2018 (II) - други закон) и члана 22.
Статута општине Аранђеловац (‘’Службени
гласник општине Аранђеловац’’, бр.8/08),

Скупштина општине Аранђеловац, на сед-
ници одржаној 17.12.2018. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНOВА ШКОЛСКОГ
ОДБОРА ОСНОВНЕ МУЗИЧКЕ ШКОЛЕ

‘’ПЕТАР ИЛИЋ’’ АРАНЂЕЛОВАЦ

I. Разрешавају се дужности чланова Школс-
ког одбора ОМШ ‘’Петар Илић’’ Аранђеловац, 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 87



представници локалне самоуправе.
1. Слободан Стојиљковић
2. Милорад Мирић
3. Гордана Арнаутовић

представници Наставничког већа :
1. Бојана Јанкићевић
2. Ивана Алексић
3. Ленкица Миловановић

представници Савета родитеља :
1. Стеван Раковић
2. Радомир Стојковић
3. Милован Цветковић

II. Ово Решење ступа на снагу даном доно-
шења.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ
Број: 06-1207/2018-01-2 од 17.12.2018.г.

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов, с.р.

На основу члана 116. став 13. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања (‘’Служ-
бени гласник РС’’, бр. 88/2017, 27/2018 - други
закон и 27/2018 (II) - други закон) и члана 22.
Статута општине Аранђеловац (‘’Службени
гласник општине Аранђеловац’’, бр.8/08),

Скупштина општине Аранђеловац, на сед-
ници одржаној 17.12.2018. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНOВА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ

МУЗИЧКЕ ШКОЛЕ ‘’ПЕТАР ИЛИЋ’’
АРАНЂЕЛОВАЦ

I. Именују се за чланове Школског одбора
ОМШ ‘’Петар Илић’’ Аранђеловац, 

представници локалне самоуправе :
1. Слободан Стојиљковић
2. Вићентијевић Бобан
3. Зоран Радуловић

представници Наставничког већа :
1. Милош Стевановић
2. Миловановић Ленкица
3. Слађана Митровић

представници Савета родитеља :
1. Стеван Раковић
2. Ивица Гвозденовић
3. Срђан Аранђеловић

II. Мандат чланова Школског одбора траје
4. године.

III. Ово Решење ступа на снагу даном доно-
шења а објавиће се у Службеном гласнику оп-
штине Аранђеловац.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ
Број: 06-1207-1/2018-01-2 од 17.12.2018.г.

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов, с.р.

На основу члана 116. став 5. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања (Служ-
бени гласник РС’’, бр. 88/17 и 27/18 – др. закон)
и члана 22. став 1. тачка 9. Статут општине
Аранђеловац (‘’Службени гласник општине
Аранђеловац’’, бр. 8/08),

Скупштина општине Аранђеловац, на
седници одржаној 17.12.2018. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ
ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА

ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ ‘’ДУГА’’
АРАНЂЕЛОВАЦ

I Разрешава се дужности члана Управног од-
бора Предшколске установе „Дуга’’ Аранђело-
вац:

– ВУЛАНОВИЋ ВАСИЋ ДАНИЈЕЛА
II Именује се за члана Управног одбора

Предшколске установе „Дуга’’ Аранђеловац:
– РАНКОВИЋ ДРАГАН
III Мандат именованом члану Управног од-

бора траје до истека мандата Управног одбора

88 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



именованог Решењем број 06-1038/2017-01-2
од 13. 11. 2017. године.

IV Ово Решење ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у ‘’Службеном гласнику
општине Аранђеловац’’ .

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
АРАНЂЕЛОВАЦ
Број : 06-1208/2018-01-2 17.12.2018. године

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов, с.р.

На основу члана 22. став 1. тачка 9. Статута
општине Аранђеловац (‘’Службени гласник
општине Аранђеловац’’, бр. 8/08),

Скупштина општине Аранђеловац, на сед-
ници одржаној 17.12. 2018. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И
ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА

ЗА КУЛТУРУ И ОБРАЗОВАЊЕ
ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ

I Разрешавају се дужности председника и
члановa Управног одбора Центра за културу
општине Аранђеловац,због истека мандата и
то :

1.JOВАНОВИЋ СИНИША, председник 
2.РАДОВАНОВИЋ ВЕСНА, чланица
3.ИВАНА ОРЛИЋ , чланица
4.АЛЕКСИЋ ВЕСНА, чланица 
5.МИТРОВИЋ СТАНА, чланица 
6.МИЛОВАНОВИЋ КУЗМАНОВИЋ СЛА-

ВИЦА, чланица, из реда запослених 
7.МИЛАН ИВОВИЋ, члан, из реда запосле-

них 
II Ово Решење ступа на снагу даном доно-

шења,а објавиће се у „Службеном гласнику оп-
штине Аранђеловац“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
АРАНЂЕЛОВАЦ
Број : 06-1209/2018-01-2 
од17.12.2018. године

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов, с.р.

На основу члана 22. став 1. тачка 9. Статута
општине Аранђеловац (‘’Службени гласник
општине Аранђеловац’’, бр. 8/08),

Скупштина општине Аранђеловац, на сед-
ници одржаној 17.12. 2018. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА

ЦЕНТРА ЗА КУЛТУРУ И ОБРАЗОВАЊЕ
ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ

I Именују се за председника и чланове
Управног одбора Центра за културу општине
Аранђеловац, и то :

1 JOВАНОВИЋ СИНИША, председник 
2 ВЕЛИЧКОВИЋ КРИСТИНА, чланица
3.ИВАНА ОРЛИЋ , чланица
4.АЛЕКСИЋ ВЕСНА, чланица 
5.ВАСИЋ ЈЕЛЕНА, чланица 
6.МИЛОВАНОВИЋ КУЗМАНОВИЋ СЛА-

ВИЦА, чланица, из реда запослених 
7.МИЛАН ИВОВИЋ, члан, из реда запосле-

них 
II Мандат председнику и члановима Управ-

ног одбора траје 4 године.
III Ово Решење ступа на снагу даном доно-

шења,а објавиће се у „Службеном гласнику оп-
штине Аранђеловац“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
АРАНЂЕЛОВАЦ
Број : 06-1209-1/2018-01-2 
од 17.12.2018. године

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов, с.р.

На основу члана 22. став 1. тачка 9. Статута
општине Аранђеловац (‘’Службени гласник
општине Аранђеловац’’, бр. 8/08),

Скупштина општине Аранђеловац, на сед-
ници одржаној 17.12.2018. године, донела је

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 89



Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА

НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ 
„СВЕТИ САВА“ АРАНЂЕЛОВАЦ

I Разрешавају се дужности председника и
члановa Управног одбора Народне библиотеке
„Свети Сава“ Аранђеловац, због истека ман-
дата и то :

1.ЉИЉАНА ИЛИЋ, председник 
2.ПЕТРОВИЋ МАРИЈАНА, чланица
3.ПРОКОВИЋ ВЕСНА , чланица
II Ово Решење ступа на снагу даном доно-

шења,а објавиће се у „Службеном гласнику оп-
штине Аранђеловац“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
АРАНЂЕЛОВАЦ
Број : 06-1210/2018-01-2 
од 17.12.2018. године

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов, с.р.

На основу члана 22. став 1. тачка 9. Статута
општине Аранђеловац (‘’Службени гласник
општине Аранђеловац’’, бр. 8/08),

Скупштина општине Аранђеловац, на сед-
ници одржаној 17.12.2018. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА

НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ
„СВЕТИ САВА“ АРАНЂЕЛОВАЦ

I Именују се за председника и чланове
Управног одбора Народне библиотеке „Свети
Сава“ Аранђеловац, и то :

1. ЉИЉАНА ИЛИЋ, председник 
2.ПЕТРОВИЋ МАРИЈАНА, чланица
3.ПРОКОВИЋ ВЕСНА , чланица
II Мандат председнику и члановима Управ-

ног одбора траје 4 године.

III Ово Решење ступа на снагу даном доно-
шења,а објавиће се у „Службеном гласнику оп-
штине Аранђеловац“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
АРАНЂЕЛОВАЦ
Број : 06-1210-1/2018-01-2 
од 17.12.2018. године

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов, с.р.

На основу члана 22. став 1. тачка 9. Статута
општине Аранђеловац (‘’Службени гласник
општине Аранђеловац’’, бр. 8/08),

Скупштина општине Аранђеловац, на сед-
ници одржаној 17.12.2018. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА

НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ
„СВЕТИ САВА“ АРАНЂЕЛОВАЦ

I Разрешавају се дужности председника и
чланова Надзорног одбора Народне библио-
теке „Свети Сава“ Аранђеловац ,због истека
мандата и то :

1. НИКОЛИЋ ВЕСНА, председница
2. ЈЕРЕМИЋ ДЕЈАН, члан
3. ТИМОТИЈЕВИЋ ВЛАДИМИР, члан, из

реда запослених 
II Ово Решење ступа на снагу даном доно-

шења,а објавиће се у „Службеном гласнику оп-
штине Аранђеловац“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
АРАНЂЕЛОВАЦ
Број : 06-1211/2018-01-2 
од17.12.2018. године

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов,с.р.

90 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



На основу члана 22. став 1. тачка 9. Статута
општине Аранђеловац (‘’Службени гласник
општине Аранђеловац’’, бр. 8/08),

Скупштина општине Аранђеловац, на сед-
ници одржаној 17.12.2018. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА

НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ
„СВЕТИ САВА“ АРАНЂЕЛОВАЦ

I Именују се за председника и чланове Над-
зорног одбора Народне библиотеке „Свети
Сава“ Аранђеловац , и то :

1. ЈЕРЕМИЋ ДЕЈАН,председник
2. СРЂАН ВЕЛИЧКОВИЋ, члан
3. ТИМОТИЈЕВИЋ ВЛАДИМИР, члан, из

реда запослених 

II Мандат председнику и члановима Надзор-
ног одбора траје 4 године.

III Ово Решење ступа на снагу даном доно-
шења,а објавиће се у „Службеном гласнику оп-
штине Аранђеловац“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
АРАНЂЕЛОВАЦ
Број : 06-1211-1/2018-01-2 
од 17.12. 2018. године

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов, с.р.

На основу члана 22. став 1. тачка 9. Статута
општине Аранђеловац (‘’Службени гласник
општине Аранђеловац’’, бр. 8/08),

Скупштина општине Аранђеловац, на сед-
ници одржаној 17.12. 2018. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА

СРЦ „ШУМАДИЈА“ АРАНЂЕЛОВАЦ

I Разрешавају се дужности председника и
члановa Управног одбора Срц Шумадија
Аранђеловац,због истека мандата и то :

1.СТОЈАНОВИЋ ЗОРАН, председник 
2.ПЕТРОВИЋ ВАСИЛИЈЕ, члан
3.МАСТИЛОВИЋ ЂОРЂЕ , члан
4.ДАМЊАНОВИЋ ВЛАДАН, члан 
5.МИЈАИЛОВИЋ МИЛАН, члан 
6.ВУКОВИЋ ГОРАН, члан, из реда запосле-

них 
7.ЈАЋИМОВИЋ МАРКО, члан, из реда за-

послених 
II Ово Решење ступа на снагу даном доно-

шења,а објавиће се у „Службеном гласнику оп-
штине Аранђеловац“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
АРАНЂЕЛОВАЦ
Број : 06-1212/2018-01-2 
од 17.12.2018. године

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов, с.р.

На основу члана 22. став 1. тачка 9. Статута
општине Аранђеловац (‘’Службени гласник
општине Аранђеловац’’, бр. 8/08),

Скупштина општине Аранђеловац, на сед-
ници одржаној 17.12. 2018. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА

СРЦ „ШУМАДИЈА“ АРАНЂЕЛОВАЦ

I Именују се за председника и чланове
Управног одбора Срц „Шумадија“ Аранђело-
вац, и то :

1.СТОЈАНОВИЋ ЗОРАН, председник 
2.ПЕТРОВИЋ ВАСИЛИЈЕ, члан
3. МАСТИЛОВИЋ ЂОРЂЕ , члан

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 91



4. ЈАЊИЋ ИВАН, члан 
5. МИЈАИЛОВИЋ МИЛАН, члан 
6. ВУКОВИЋ ГОРАН, члан, из реда запосле-

них 
7. ЈАЋИМОВИЋ МАРКО, члан, из реда за-

послених 
II Мандат председнику и члановима Управ-

ног одбора траје 4 године.
III Ово Решење ступа на снагу даном доно-

шења,а објавиће се у „Службеном гласнику оп-
штине Аранђеловац“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
АРАНЂЕЛОВАЦ
Број : 06-1212-1/2018-01-2 
од 17.12.2018. године

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов, с.р.

На основу члана 22. став 1. тачка 9. Статута
општине Аранђеловац (‘’Службени гласник
општине Аранђеловац’’, бр. 8/08),

Скупштина општине Аранђеловац, на сед-
ници одржаној 17.12.2018. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА

СРЦ „ШУМАДИЈА“ АРАНЂЕЛОВАЦ

I Разрешавају се дужности председника и
чланова Надзорног одбора Срц „Шумадија“
Аранђеловац ,због истека мандата и то :

1. ПАНТИЋ АЛЕКСАНДАР, председник
2. ГАЈИЋ ЈОВИЦА, члан
3. ЛЕКИЋ МИРОСЛАВА, члан, из реда за-

послених 
II Ово Решење ступа на снагу даном доно-

шења,а објавиће се у „Службеном гласнику оп-
штине Аранђеловац“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ
Број : 06-1213/2018-01-2 
од 17.12. 2018. године

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов, с.р.

На основу члана 22. став 1. тачка 9. Статута
општине Аранђеловац (‘’Службени гласник
општине Аранђеловац’’, бр. 8/08),

Скупштина општине Аранђеловац, на сед-
ници одржаној 17.12.2018. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА

СРЦ „ШУМАДИЈА“ АРАНЂЕЛОВАЦ

I Именују се за председника и чланове Над-
зорног одбора Срц „Шумадија“ Аранђеловац ,
и то :

1. ПАНТИЋ АЛЕКСАНДАР, председник
2. ГАЈИЋ ЈОВИЦА, члан
3. ЛЕКИЋ МИРОСЛАВА, члан, из реда за-

послених 
II Мандат председнику и члановима Надзор-

ног одбора траје 4 године.
III Ово Решење ступа на снагу даном доно-

шења,а објавиће се у „Службеном гласнику оп-
штине Аранђеловац“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
АРАНЂЕЛОВАЦ
Број : 06-1213-1/2018-01-2 
од 17.12. 2018. године

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов, с.р.

На основу члана 22. став 1. тачка 9. Статута
општине Аранђеловац (‘’Службени гласник
општине Аранђеловац’’, бр. 8/08),

Скупштина општине Аранђеловац, на сед-
ници одржаној 17.12.2018. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 
„САВА ИЛИЋ“ АРАНЂЕЛОВАЦ

I Разрешавају се дужности председника и
чланова Управног одбора Центра за социјални

92 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



рад „Сава Илић“ Аранђеловац,због истека ман-
дата и то :

1. МИЛАН МИЛИНИЋ, председник 
2. ВУКОВИЋ ГОРДАНА, чланица
3. НЕНАДОВИЋ СНЕЖАНА , чланица,

представник запослених Топола
4. ПАВЛОВИЋ ВЕРИЦА, чланица, пред-

ставник запослених Топола
5. МАРИЋЕВИЋ НЕНАД, члан, из реда за-

послених Аранђеловац 
II Ово Решење ступа на снагу даном доно-

шења,а објавиће се у „Службеном гласнику оп-
штине Аранђеловац“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
АРАНЂЕЛОВАЦ
Број : 06-1214/2018-01-2 
од 17.12.2018. године

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов, с.р.

На основу члана 22. став 1. тачка 9. Статута
општине Аранђеловац (‘’Службени гласник
општине Аранђеловац’’, бр. 8/08),

Скупштина општине Аранђеловац, на сед-
ници одржаној 17.12. 2018. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 
„САВА ИЛИЋ“ АРАНЂЕЛОВАЦ

I Именују се за председника и чланове
Управног одбора Центра за социјални рад
„Сава Илић“ Аранђеловац, и то :

1. МИЛАН МИЛИНИЋ, председник 
2. ВУКОВИЋ ГОРДАНА, члан
3. ПАВЛОВИЋ ВЕРИЦА,чланица,из реда

запослених Топола
4. СМИЉАНА МИЛУНОВИЋ, чланица,из

реда запослених Топола 
5. МАРИЋЕВИЋ НЕНАД, члан, из реда за-

послених Аранђеловац 

II Мандат председнику и члановима Управ-
ног одбора траје 4 године.

III Ово Решење ступа на снагу даном доно-
шења,а објавиће се у „Службеном гласнику оп-
штине Аранђеловац“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ
Број : 06-1214-1/2018-01-2 од 17.12.2018. го-
дине

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов, с.р.

На основу члана 22. став 1. тачка 9. Статута
општине Аранђеловац (‘’Службени гласник
општине Аранђеловац’’, бр. 8/08),

Скупштина општине Аранђеловац, на сед-
ници одржаној 17.12.2018. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА

ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 
„САВА ИЛИЋ“ АРАНЂЕЛОВАЦ

I Разрешавају се дужности председника и
чланова Надзорног Центра за социјални рад
„Сава Илић“ у Аранђеловац ,због истека ман-
дата и то :

1. РАДОВАНОВИЋ НЕМАЊА, председник
2. МИЈОВИЋ БИЉАНА, чланица
3. НИКОЛИЋ БРАНКА, чланица, из реда за-

послених 
II Ово Решење ступа на снагу даном доно-

шења,а објавиће се у „Службеном гласнику оп-
штине Аранђеловац“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
АРАНЂЕЛОВАЦ
Број : 06-1215/2018-01-2 
од 17.12. 2018. године

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов, с.р.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 93



На основу члана 22. став 1. тачка 9. Статута
општине Аранђеловац (‘’Службени гласник
општине Аранђеловац’’, бр. 8/08),

Скупштина општине Аранђеловац, на сед-
ници одржаној 17.12.2018. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 
„САВА ИЛИЋ“ АРАНЂЕЛОВАЦ

I Именују се за председника и чланове Над-
зорног одбора Центра за социјални рад „Сава
Илић“ Аранђеловац ,и то:

1. РАДОВАНОВИЋ НЕМАЊА,председник
2. МАРИЈА ПОЉАКОВИЋ, члан
3. НИКОЛИЋ БРАНКА, члан, из реда запос-

лених 
II Мандат председнику и члановима Надзор-

ног одбора траје 4 године.
III Ово Решење ступа на снагу даном доно-

шења,а објавиће се у „Службеном гласнику оп-
штине Аранђеловац“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
АРАНЂЕЛОВАЦ
Број : 06-1215-1/2018-01-2 
од 17.12. 2018. године

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов, с.р.

На основу члана 22. став 1. тачка 9. Статута
општине Аранђеловац (‘’Службени гласник
општине Аранђеловац’’, бр. 8/08),

Скупштина општине Аранђеловац, на сед-
ници одржаној 17.12.2018. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА

АГЕНЦИЈЕ ЗА ИМОВИНУ 
ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ

I Разрешавају се дужности председника и
чланова Управног одбора Агенције за имовину

општине Аранђеловац,због истека мандата и
то :

1. МИЛОЈЕВИЋ МИЛОШ, председник
2. ЂУРОВАЦ ЖЕЉКО, члан
3. ЛАЗАРЕВИЋ ЗОРАН , члан
4. АНИЋ МИЛАН, члан
5. ВЕЛИЧАНИН ЖИВКО, члан

II Ово Решење ступа на снагу даном доно-
шења,а објавиће се у „Службеном гласнику оп-
штине Аранђеловац“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
АРАНЂЕЛОВАЦ
Број : 06-1216/2018-01-2 
од 17.12.2018. године

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
Десанка Миланов,с.р.

На основу члана 22. став 1. тачка 9. Статута
општине Аранђеловац (‘’Службени гласник
општине Аранђеловац’’, бр. 8/08),

Скупштина општине Аранђеловац, на сед-
ници одржаној 17.12. 2018. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА

АГЕНЦИЈЕ ЗА ИМОВИНУ 
ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ

I Именују се за председника и чланове
Управног одбора Агенције за имовину оп-
штине Аранђеловац, и то :

1. МИЛОЈЕВИЋ МИЛОШ, председник
2.ЂУРОВАЦ ЖЕЉКО, члан
3.ЛАЗАРЕВИЋ ЗОРАН , члан
4.АНИЋ МИЛАН, члан
5.ВЕЛИЧАНИН ЖИВКО, члан

II Мандат председнику и члановима Управ-
ног одбора траје 4 године.

94 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



III Ово Решење ступа на снагу даном доно-
шења,а објавиће се у „Службеном гласнику оп-
штине Аранђеловац“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
АРАНЂЕЛОВАЦ
Број : 06-1216-1/2018-01-2 
од 17.12.2018. године

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 
Десанка Миланов, с.р.

На основу члана 56. Закона о запосленима у
аутономним покрајинама и јединицама ло-
калне самоуправе („Службени гласник РС“, бр.
21/16) и члана 7. Одлуке о Општинском већу
општине Аранђеловац („Службени гласник оп-
штине Аранђеловац“, бр. 9/08),

Општинско веће општине Аранђеловац на
седници одржаној 14.12.2018. године, донело
је

Р Е Ш Е Њ Е

О ПОСТАВЉЕЊУ ВРШИОЦА
ДУЖНОСТИ НАЧЕЛНИКА

ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ

ПОСТАВЉА СЕ Негослав Петронијевић,
дипл. правник, стално запослени у Управи оп-
штине Аранђеловац, за вршиоца дужности на-
челника општинске управе општине Аранђело-
вац (у даљем тексту: в.д. Начелник), до постав-
љења начелника општинске управе на основу
јавног конкурса, а најдуже на временски пе-
риод од 3 (три) месеца.

УТВРЂУЈЕ СЕ коефицијент за обрачун за-
рада в.д Начелника од 31,00.

а) Структура коефицијента:
– основни коефицијент је 14,85
– додатни коефицијент је 9,00
– увећање од 30% по основу сложености и

одговорности посла.
На основу минулог рада именованог, за

сваку годину радног стажа месечни износ
плате увећава се за 0,4%.

В.Д. Начелник је дужан да ступи на рад
01.12.2018. године.

Након истека рока из тачке 1. овог Решења
в.д. Начелник се се распоређује на радно место
на коме је био распоређен до постављења.

Ово Решење ступа на снагу даном доно-
шења а објавиће се у „Службеном гласнику оп-
штине Аранђеловац“.

Образложење

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у
аутономним покрајинама и јединицама ло-
калне самоуправе („Службени гласник РС“, бр.
21/16) прописано је да уколико није постављен
начелник управе, као ни његов заменик, до по-
стављења начелника управе, као и када начел-
ник управе није у могућности да обавља дуж-
ност дуже од 30 дана, Општинско Веће може
поставити вршиоца дужности – службеника
који испуњава утврђене услове за радно место
службеника на положају, који ће обављати по-
слове начелника управе, најдуже на три ме-
сеца, без спровођења јавног конкурса.

Именовани испуњава све услове чланом 50.
Закона о запосленима у аутономним покра ји -
нама и јединицама локалне самоуправе утврђене
за радно место службеника на положају, и стално
запослен у Управи општине Аранђеловац.

Чланом 56. став 5. Закона о запосленима у
аутономним покрајинама и јединицама ло-
калне самоуправе прописано је да се вршилац
дужности начелника по истеку рока из на који
је постављен, распоређује на радно место на
коме је био распоређен до постављења.

Права и обавезе службеника на положају од-
носно начелника општинске управе прописане
су законом.

Коефицијент за обрачун и исплату зараде
утврђен је на основу Одлуке о платама и дру-
гим примањима изабраних, именованих и по-
стављених лица у општини Аранђеловац бр.
06-791/2016-01-2 од 24.11.2016. године.

На основу овлашћења из члана 7. Одлуке о
Општинском већу општине Аранђеловац, од-
лучено је као у диспозитиву.

Поука о правном леку: Против овог Решења
се може изјавити жалба Жалбеној комисији оп-
штине Аранђеловац у року од 8 дана од дана
пријема Решења.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ
АРАНЂЕЛОВАЦ
Бр. 06-1194/2018-01-3 
од 14.12.2018. године

ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА
Бојан Радовић

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 95



96 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ

САДРЖАЈ

ОДЛУКА О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ ЗА 2019. ГОДИНУ................................ 1

КАДРОВСКИ ПЛАН ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ* СТРУЧНЕ СЛУЖБЕ и ПРАВОБРАНИ-
ЛАШТВА ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ за 2019. годину ......................................................... 79

ОДЛУКА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈКП „БУКУЉА“
АРАНЂЕЛОВАЦ ЗА 2019.ГОДИНУ ............................................................................................ 81

ОДЛУКА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈКП „ЗЕЛЕНИЛО“
АРАНЂЕЛОВАЦ ЗА 2019.ГОДИНУ ............................................................................................ 81

ОДЛУКА О ЕКОНОМСКОЈ ЦЕНИ ПРОГРАМА ВАСПИТАЊА И ОБРАЗОВАЊА У ПРЕД-
ШКОЛСКОЈ УСТАНОВИ „ДУГА“ У АРАНЂЕЛОВЦУ ЗА 2019. ГОДИНУ........................... 82

ОДЛУКА О ПОТРЕБИ АНГАЖОВАЊА ЕКСТЕРНОГ РЕВИЗОРА ЗА РЕВИЗИЈУ ЗА-
ВРШНОГ РАЧУНА БУЏЕТА ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ ЗА 2018. ГОДИНУ................... 83

ОДЛУКА О МАТИЧНИМ ПОДРУЧЈИМА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ
.......................................................................................................................................................... 84

ОДЛУКА О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ ОДЛУКЕ О АНГАЖОВАЊУ ТЕХНИЧКИХ СЕК-
РЕТАРА ЗА ПОТРЕБЕ ПОЛИТИЧКИХ СТРАНАКА СА ЧИЈИХ ИЗБОРНИХ ЛИСТА СУ
ИЗАБРАНИ ОДБОРНИЦИ У СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ ......................... 84

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕ-
ЛАТНОСТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ...................................................... 85

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИЦЕ И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА РОДНУ РАВ-
НОПРАВНОСТ............................................................................................................................... 85

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИЦЕ И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА РОДНУ РАВ-
НОПРАВНОСТ............................................................................................................................... 86

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА ЗДРАВЉЕ ОП-
ШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ............................................................................................................. 86

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА ЗДРАВЉЕ ОП-
ШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ............................................................................................................. 87

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНOВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ МУЗИЧКЕ
ШКОЛЕ „ПЕТАР ИЛИЋ’’ АРАНЂЕЛОВАЦ............................................................................... 87

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНOВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ МУЗИЧКЕ
ШКОЛЕ „ПЕТАР ИЛИЋ’’ АРАНЂЕЛОВАЦ............................................................................... 88

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ПРЕД-
ШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ ‘’ДУГА’’ АРАНЂЕЛОВАЦ................................................................. 88

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА
ЗА КУЛТУРУ И ОБРАЗОВАЊЕ ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ ............................................... 89



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 97

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА
ЦЕНТРА ЗА КУЛТУРУ И ОБРАЗОВАЊЕ ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ.............................. 89

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА НА-
РОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ „СВЕТИ САВА“ АРАНЂЕЛОВАЦ ..................................................... 89

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА НА-
РОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ „СВЕТИ САВА“ АРАНЂЕЛОВАЦ ..................................................... 90

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА НА-
РОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ „СВЕТИ САВА“ АРАНЂЕЛОВАЦ..................................................... 90

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА НА-
РОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ „СВЕТИ САВА“ АРАНЂЕЛОВАЦ ..................................................... 91

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА СРЦ
„ШУМАДИЈА“ АРАНЂЕЛОВАЦ ............................................................................................... 91

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА СРЦ
„ШУМАДИЈА“ АРАНЂЕЛОВАЦ ............................................................................................... 91

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА СРЦ
„ШУМАДИЈА“ АРАНЂЕЛОВАЦ ............................................................................................... 92

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА СРЦ
„ШУМАДИЈА“ АРАНЂЕЛОВАЦ ............................................................................................... 92

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА
ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД „САВА ИЛИЋ“ АРАНЂЕЛОВАЦ ........................................................ 92

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА
ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД „САВА ИЛИЋ“ АРАНЂЕЛОВАЦ........................................ 93

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЦЕН-
ТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД „САВА ИЛИЋ“ АРАНЂЕЛОВАЦ................................................ 93

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА
ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД „САВА ИЛИЋ“ АРАНЂЕЛОВАЦ........................................ 94

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА АГЕН-
ЦИЈЕ ЗА ИМОВИНУ ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ ............................................................... 94

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА АГЕН-
ЦИЈЕ ЗА ИМОВИНУ ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ ............................................................... 94

РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ
УПРАВЕ ......................................................................................................................................... 95



98 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. 99



100 Број 103 – Аранђеловац, 20. децембар 2018. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРАНЂЕЛОВАЦ
Оснивач: Скупштина општине Аранђеловац; Редакција: Стручна служба органа 

општине Аранђеловац, Венац Слободе 10, телефон (034) 713 886; Главни и одговорни
уредник: Миленко Јовановић – секретар Скупштине општине Аранђеловац;

Издавач: Стручна служба органа општине;
Штампа: Канцеларијска подршка доо Старчево – kancelarijskapodrska@gmail.com


